
 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Первомайская средняя 

общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза 

А.Н.Сабурова» 

(МБОУ «Первомайская СОШ») 

 

 

 

 

 

«Совето Союзлэн Героез  

А.Н. Сабуров 

нимо Первомайскойысь 

огъядышетонъя шоръёзо школа»  

муниципал коньдэтэн возиськись 

огъядышетонъя ужъюрт  

(«Первомайскойысь ОШШ» 

МКВОУ») 
 

427007, УР, Завьяловский район, с.Первомайский, ул.Ленина, д. 4, тел. (83412) 62-96-41, 
ОКПО 43684612 ИНН 1808700608 КПП 184101001 

427007, УЭ, Дэри ёрос, Первомайской чгт., Ленин ур., 4-ти юрт, тел. (83412) 62-96-41 

E-mail: school18.saburova@yandex.ru 

 

П Р И К А З 
«14» мая 2025г.  № 77 

 

Об утверждении дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ 
  

  

Согласно Федерального закона «Об образовании» в РФ от 29.12.2012 года №273-

ФЗ, на основании решения педагогического совета (протокол №3  от 06.05.2025 года)  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы 

(краткосрочные) вводимые для реализации в летний оздоровительный лагерь на период с 

02 июня по 28 июня 2025 года: 

 

№ Название дополнительной 

общеобразовательной 

общеразвивающей 

программы 

Возраст 

участников 

программы 

Срок 

реализации 

ФИО педагога  

1.  Волшебники бумаги 6-14 лет 1 месяц Коротаева А.А. 

2.  Палитра июня 6-14 лет 1 месяц Малых С.Н. 

3.  Мир через объектив 7-13 лет 1 месяц Андреев О.Н. 

4.  Шахматы 7-13 лет 1 месяц Перевозчиков И.О. 

5.  Телефристайл 6-15 лет 1 месяц Катаева Г.А. 

 

2. Утвердить расписание работы кружков в летнем оздоровительном лагере 

(Приложение 1) 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Перевощикову Марину Васильевну 

 

 

  Директор                                                                                                                  Н.П.Аксенова 

 

  



Приложение 1 

Расписание работы кружков  

Название 

кружков и 

секций  

ФИО педагога 

дополнительного 

образования 

Возраст Расписание Место 

проведения 

Палитра июня Малых Светлана 

Николаевна 

6-14 понедельник 

среда 

пятница 

1 группа 

9.30-10.15 

Кабинет 15 

2 группа 

13.15-14.00 

Мир через 

объектив 
Андреев Олег 

Николаевич 

7-13 вторник, 

четверг, 

суббота  

9.30-10.15 

Кабинет 8 

Телефристайл 
Катаева Галина 

Аркадьевна 
6-15 

вторник 

среда 

четверг 

13.15-14.00 Кабинет 9 

Волшебники 

бумаги 

Мерзлякова Анна 

Александровна 6-14 

понедельник 

среда 

пятница 

9.30-10.15 Кабинет 16 

Шахматы Перевозчиков Иван 

Олегович 
7-13 

понедельник 

среда 

пятница 

1 группа 

9.30-10.15 

Кабинет 10 

 

2 группа 

10.25-11.10 

 


